
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/814/2023                                                                                                         Jelenia Góra 14.07.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.07.2023 r. z godz.12:00 

 
Dot.: Postępowanie nr 2 w zakresie dostawy wyposażenia do Pracowni Leku Cytostatycznego 

w WCSKJ” 

NUMER OGŁOSZENIA 2023/BZP 00284229/01 Z DNIA 2023-06-30 

Nr referencyjny: ZP/PN/32/06/2023 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostały złożone 4 oferty. 

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców 

 

 

Oferta nr 1 – Tronus Polska Sp. z o.o., ul. ORDONA, nr 2A, 01-237 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 
Cena netto w zł Cena brutto w zł Gwarancja 

 1 9 165,00 9 165,00 60 miesięcy 

2 5 850,00 7 195,50 60 miesięcy 

3 5 200,00 6 396,00 60 miesięcy 

4 4 550,00 5 596,50 60 miesięcy 

5 102 353,69  125 895,04  60 miesięcy 

6 24 700,00 30 381,00 60 miesięcy 

7 13 533,00 16 645,59 60 miesięcy 

8 845,00 1 039,35 60 miesięcy 

9 2 275,00 2 798,25  60 miesięcy 



  

Pakiet 

nr 
Cena netto w zł Cena brutto w zł Gwarancja 

10 1 300,00 1 599,00 60 miesięcy 

    11 1 755,00 2 158,65 60 miesięcy 

12 3 250,00 3 997,50 60 miesięcy 

13 1 365,00 1 678,95 60 miesięcy 

14 1 755,00 2 158,65 60 miesięcy 

15 3 575,00 4 397,25 60 miesięcy 

16 2 080,00 2 558,40 60 miesięcy 

17 195,00 239,85 60 miesięcy 

18 35 815,00 44 052,45 60 miesięcy 

 

Oferta nr 2 – BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J.ul. Św. Jana 33, 43-267 Suszec 

 

Pakiet 

nr 
Cena netto w zł Cena brutto w zł Gwarancja 

2 20 190,00 24 833,70 48 miesięcy 

 

Oferta nr 3– CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

Pakiet 

nr 
Cena netto w zł Cena brutto w zł Gwarancja 

5 65 975,00 81 149,25 60 miesięcy 

 

Oferta nr 4 – MULTIROLETY ŁUKASZ PŁOCKI PIOTR PŁOCKI SPÓŁKA JAWNA 

UL. PRZĘDZALNIANA 93, 93-114 ŁÓDŹ 

 

Pakiet 

nr 
Cena netto w zł Cena brutto w zł Gwarancja 

 18 5 220,00 6 420,60 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

    ……..……………… 

z up. Dyrektora WCSKJ 

 

 

 

  


		2023-07-14T14:15:12+0200




